ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ
к договору оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот №___________________
г. Минск								”____ “________ 20___ г.
Топографо-геодезическое республиканское унитарное предприятие ”Белгеодезия“, именуемое в дальнейшем ”Исполнитель“, в лице начальника Государственного центра пространственных данных (Госгеоцентра) Юзефовича Кирилла Юрьевича, действующего на основании доверенности от 15.10.2024 № 11-С, с одной стороны, и ________________________________________, именуемый(ое) в дальнейшем ”Заказчик“, в лице ________________________________________________________, действующего на основании____________________, с другой стороны, при совместном упоминании –”Стороны“, заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1. Условия настоящего договора определены Исполнителем в договоре оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот, форма которого утверждена приказом директора топографо-геодезического республиканского унитарного предприятия ”Белгеодезия“ от 04.11.2019 № 49 (с изменениями, внесенными приказом от 28.02.2020 №18).
1.2. Подписание Заказчиком настоящего договора присоединения выражает безусловное согласие Заказчика с условиями договора оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот и порядком оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот и присоединение к ним в целом.
1.3. Договор оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот, порядок оказания услуг по трансформированию (перевычислению) координат и высот, и утвержденные Исполнителем тарифы размещаются Исполнителем на его официальном сайте в сети Интернет по адресу www.geo.by.
1.4. Оплата производится через _______________________________.*
1.5. Источник финансирования – _______________________________.*
1.6. Общая сумма обязательств по договору на _______ год составляет _____________ белорусских рублей, при этом Исполнитель не несет ответственность за превышение Заказчиком суммы обязательств.*
1.7. Срок действия договора __________________________.*
*Пункты 1.4.-1.7. заполняются и действуют только для организаций, являющихся получателями бюджетных средств.
2. [bookmark: a4]Адреса, реквизиты, подписи сторон
	Исполнитель:
Топографо-геодезическое республиканское унитарное предприятие ”Белгеодезия“
220029, г. Минск, пр-т Машерова, 17
р/с BY30AKBB30120000220055100000
ЦБУ № 514 ОАО ”АСБ Беларусбанк“
БИК AKBBBY2X
г. Минск, ул. Сурганова, 47А
УНП 100056229, ОКЮЛП 100056229
Тел./факс 8 017 334 73 19
Тел. 8 017 334 72 04
e-mail calc@geo.by

_________________
	Заказчик:

________________

[bookmark: a10]